
Datum: 25.03.2023 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft im Gewichtheben Ort : ESV München-Ost

Gruppe 1 Kinder / Schüler / Jugend Geburts- Körper- Reissen Stossen Zweik. Gesamt- Platz

Name Vorname Verein jahr gewicht 1. 2. 3. Punkte 1. 2. 3. Punkte (TOTAL) punkte

Kinder

2013

Hoffmann Leopold Eichenauer SV 2013 43,5 Last 14,0 -17,0 17,0 86,1 21,0 24,0 27,0 97,6 44,0 183,68 3

T-Pkte 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5

Punkte 86,1 0 84,5 94,1 97,6 96,0

Domagala David ESV München-Ost 2013 40,1 Last 12,0 14,0 15,0 80,0 13,0 15,0 16,0 73,7 31,0 153,67 4

T-Pkte 6,5 6,0 3,5 4,0 5,5 4,0

Punkte 80,0 77,5 53,7 56,2 73,7 60,0

Kleis Lukas TuS Raubling 2013 33,9 Last 16,0 -18,0 18,0 91,5 20,0 22,0 24,0 105,4 42,0 196,95 1

T-Pkte 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0

Punkte 88,6 0 91,5 94,5 97,4 105,4

Stielner Jonas TuS Raubling 2013 32,0 Last 16,0 -18,0 18,0 85,0 20,0 22,0 24,0 102,5 42,0 187,50 2

T-Pkte 6,0 3,5 6,0 6,5 6,5

Punkte 85,0 0 63,1 91,3 99,4 102,5

Protokollführer/-in Seitenkampfleiter Hauptkampfleiter Seitenkampfleiter



Datum: 25.03.2023 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft im Gewichtheben Ort: ESV München-Ost

Gruppe 1 Kinder / Schüler / Jugend Geburts- Körper- Reissen Stossen Zweik. Gesamt- Platz

Name Vorname Verein jahr gewicht 1. 2. 3. Punkte 1. 2. 3. Punkte (TOTAL) punkte

Schüler

2010

Heidl Leon ESV München-Freimann 2010 32,8 Last 16,0 -18,0 18,0 72,4 20,0 22,0 23,0 80,1 41,0 152,50 1

T-Pkte 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5

Punkte 69,4 0 72,4 70,5 73,5 80,1

2009

w Marchetti Matilda ESV München-Ost 2009 48,95 Last 25,0 28,0 30,0 98,6 35,0 39,0 42,0 117,9 72,0 216,50 1

T-Pkte 6,5 7,0 6,0 7,5 7,5 7,5

Punkte 90,5 98,6 90,6 110,8 114,8 117,9

w Curic Valentina ESV München-Ost 2009 60,4 Last 20,0 22,0 -25,0 88,2 25,0 28,0 30,0 94,8 52,0 183,05 2

T-Pkte 6,5 7,0 6,5 6,0 7,0

Punkte 81,6 88,2 0 85,7 83,2 94,8

Basel Nils TuS Raubling 2009 48,0 Last 27,0 30,0 33,0 101,3 30,0 30,0 -36,0 96,3 63,0 197,50 1

T-Pkte 6,0 7,0 6,5 4,5 6,5

Punkte 88,1 101,3 99,4 76,3 96,3 0

Jugend

Hamoor Fouad ESV München-Ost 2006 78,9 Last 47,0 50,0 54,0 92,4 57,0 -60,0 60,0 150,0 114,0 242,40 1

Punkte 80,4 85,6 92,4 97,5 0 102,7

Juniorin S-Faktor Sinclair Sinclair

w Heidl Lisa ESV München-Ost 2005 58,8 1,8605 36,0 39,0 41,0 76,28 45,0 48,0 50,0 93,00 91,0 169,28 1

Protokollführer/-in Seitenkampfleiter Hauptkampfleiter Seitenkampfleiter



Datum: 25.03.2023 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft im Gewichtheben Ort: ESV München-Ost

Gruppe 2  -55 / -62 / -67 / -73 / -81 kg Geburts- Körper- Sinclair- Reissen Sinclair- Stossen Sinclair- Zweik. Gesamt-

Name Vorname Verein jahr gewicht faktor 1. 2. 3. leistung 1. 2. 3. leistung (TOTAL) sinclair Sen. Jun/M

bis 55 kg

M35 Dang Tuan TSV Erding 1986 54,7 1,5587 45,0 - - 70,14 65,0 75,0 - 116,90 120,0 187,04 1

bis 67 kg

D M65 Eicher Walter ESV Neuaubing 1958 66,2 1,3640 40,0 45,0 47,0 64,10 55,0 60,0 65,0 88,70 112,0 152,80 1 1

bis 73 kg

D Jun Stanton Elijah ESV München-Ost 2004 71,7 1,2991 70,0 74,0 77,0 100,00 85,0 90,0 93,0 120,80 170,0 220,80 4 1

D Jun Thaumüller Robert KSC Attila Dachau 2005 70,8 1,3088 67,0 70,0 72,0 94,20 75,0 78,0 80,0 104,70 152,0 198,90 5 2

Schwipps Christoph ESV München-Ost 1997 72,7 1,2887 75,0 80,0 85,0 109,50 110,0 113,0 115,0 148,20 200,0 257,70 1

Salzmann Christian ESV Neuaubing 1993 72,2 1,2939 -77,0 80,0 85,0 110,00 104,0 109,0 -114,0 141,00 194,0 251,00 2

Atzenhofer Andreas KSC Attila Dachau 1989 72,7 1,2887 83,0 86,0 -90,0 110,80 103,0 107,0 -110,0 137,90 193,0 248,70 3

M40 Stielner Rico TuS Raubling 1980 72,9 1,2867 70,0 75,0 80,0 102,90 90,0 95,0 97,0 124,80 177,0 227,70 1

M55 Popken Jörg TSV Erding 1964 72,3 1,2929 60,0 63,0 67,0 86,60 75,0 80,0 85,0 109,90 152,0 196,50 1

bis 81 kg

D M35 Sinl Georg KSC Attila Dachau 1984 76,6 1,2517 90,0 95,0 -97,0 118,90 112,0 119,0 -124,0 149,00 214,0 267,90 2 1

Smirnov Maxim ESV München-Ost 2001 78,9 1,2321 98,0 -102,0 -103,0 120,70 115,0 120,0 -125,0 147,90 218,0 268,60 1

Grün Sebastian ESV München-Freimann 1991 79,5 1,2273 85,0 -89,0 -90,0 104,30 110,0 -115,0 -115,0 135,00 195,0 239,30 4

Wildemann Denis TSV Erding 1990 79,0 1,2313 88,0 93,0 95,0 117,00 101,0 105,0 108,0 133,00 203,0 250,00 3

Oehmke Peter ESV München-Ost 1991 80,9 1,2164 69,0 73,0 -75,0 88,80 88,0 -91,0 -91,0 107,00 161,0 195,80 5

M60 Pagels Michael SV DJK Kolbermoor 1959 80,2 1,2218 88,0 -91,0 91,0 111,20 100,0 105,0 -110,0 128,30 196,0 239,50 1

Protokollführer/-in Seitenkampfleiter Hauptkampfleiter Seitenkampfleiter

Platz



Datum: 25.03.2023 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft im Gewichtheben Ort: ESV München-Ost

Gruppe 3 Alle Frauen Geburts- Körper- Sinclair- Reissen Sinclair- Stossen Sinclair- Zweik. Gesamt-

Name Vorname Verein jahr gewicht faktor 1. 2. 3. leistung 1. 2. 3. leistung (TOTAL) sinclair Sen. Jun/M

bis 55 kg

D W35 w Filatova Maria TSV Forstenried 1987 49,20 2,1131 37,0 38,0 40,0 84,50 50,0 -52,0 52,0 109,90 92,0 194,40 3 1

w Vogt Lisa ESV München-Ost 1989 50,50 2,0714 50,0 53,0 -55,0 109,80 63,0 67,0 -70,0 138,80 120,0 248,60 1

w Boche Maria ESV München-Freimann 1993 52,65 2,0082 47,0 50,0 52,0 104,40 59,0 62,0 -65,0 124,50 114,0 228,90 2

bis 59 kg

w Jonk Anna-Lena ESV Neuaubing 1998 59,00 1,8564 52,0 55,0 -58,0 102,10 60,0 -65,0 65,0 120,70 120,0 222,80 1

D W35 w Benecken Ysabel ESV München-Ost 1987 57,55 1,8871 35,0 37,0 39,0 73,60 49,0 52,0 54,0 101,90 93,0 175,50 2 1

W45 w Hopf Barbara Eichenauer SV 1974 56,10 1,9200 34,0 37,0 -40,0 71,00 44,0 -47,0 47,0 90,20 84,0 161,20 1

bis 64 kg

w Hackett Brennan SC München 1906 1994 63,40 1,7746 57,0 60,0 63,0 111,80 81,0 -84,0 84,0 149,10 147,0 260,90 1

w Deymann Meike ESV München-Ost 1995 62,20 1,7954 49,0 52,0 55,0 98,70 60,0 64,0 67,0 120,30 122,0 219,00 2

w Leonhard Eva ESV München-Ost 1999 63,50 1,7729 42,0 -44,0 -45,0 74,50 54,0 -58,0 58,0 102,80 100,0 177,30 3

D W35 w Bayer Simone ESV München-Ost 1988 63,70 1,7695 42,0 -44,0 -45,0 74,30 50,0 55,0 -58,0 97,30 97,0 171,60 4 1

bis 71 kg
D W35 w Wimberger Kathrin KSC Attila Dachau 1985 70,00 1,6774 57,0 60,0 63,0 105,70 70,0 73,0 75,0 125,80 138,0 231,50 1 1

w Weese Theresa ESV Neuaubing 1993 67,05 1,7175 53,0 56,0 -58,0 96,20 73,0 76,0 -78,0 130,50 132,0 226,70 2

w Weitz Catharina TSV Forstenried 1993 66,50 1,7256 40,0 43,0 -46,0 74,20 52,0 56,0 60,0 103,50 103,0 177,70 3

D W50 w Stanton Kris ESV München-Ost 1971 70,35 1,6729 30,0 33,0 35,0 58,60 42,0 45,0 47,0 78,60 82,0 137,20 4 1

W40 w Schwarzenböck Monika TuS Raubling 1980 68,60 1,6959 50,0 55,0 -57,0 93,30 60,0 65,0 68,0 115,30 123,0 208,60 1

W40 w Gaum Petra ESV München-Freimann 1982 67,65 1,7089 44,0 -47,0 47,0 80,30 58,0 62,0 -65,0 106,00 109,0 186,30 2

Protokollführer/-in Seitenkampfleiter Hauptkampfleiter Seitenkampfleiter

Platz



Datum: 25.03.2023 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft im Gewichtheben Ort: ESV München-Ost

Gruppe 4 Männer -89 Kg Geburts- Körper- Sinclair- Reissen Sinclair- Stossen Sinclair- Zweik. Gesamt-

Name Vorname Verein jahr gewicht faktor 1. 2. 3. leistung 1. 2. 3. leistung (TOTAL) sinclair Sen. Jun/M

bis 89 kg

D Jun Karuri Kaleb ESV München-Ost 2004 88,20 1,1672 -45,0 -45,0 -45,0 0,00 55,0 60,0 -63,0 70,00 60,0 70,00 10 1

D M35 Voit Hermann TuS Raubling 1987 83,55 1,1971 100,0 105,0 - 125,70 130,0 135,0 - 161,60 240,0 287,30 1 1

Hacker Philipp ESV Neuaubing 1994 86,90 1,1751 100,0 104,0 108,0 126,90 123,0 129,0 -134,0 151,60 237,0 278,50 2

Ecke Maximilian TSV Forstenried 1989 88,85 1,1634 97,0 -102,0 102,0 118,70 120,0 125,0 129,0 150,10 231,0 268,80 3

Saelzer Alexander TSV Forstenried 1995 88,70 1,1643 95,0 99,0 -102,0 115,30 120,0 125,0 -128,0 145,50 224,0 260,80 4

Hartl Matthias ESV München-Freimann 1991 86,75 1,1760 96,0 100,0 103,0 121,10 108,0 113,0 -117,0 132,90 216,0 254,00 5

Siebenbürger Mathias ESV München-Freimann 1994 83,00 1,2010 85,0 89,0 -92,0 106,90 105,0 109,0 -113,0 130,90 198,0 237,80 6

Ernst Christoph TuS Raubling 1995 88,15 1,1675 75,0 80,0 83,0 96,90 100,0 -107,0 -107,0 116,80 183,0 213,70 7

D M40 Gilfert Christian ESV München-Ost 1983 87,25 1,1729 78,0 81,0 -84,0 95,00 100,0 -105,0 -105,0 117,30 181,0 212,30 8 1

D M50 Brothag Dieter ESV München-Ost 1973 88,25 1,1669 62,0 -64,0 -64,0 72,30 70,0 75,0 80,0 93,40 142,0 165,70 9 2

M50 Deimel Michael TSV Erding 1970 87,25 1,1729 65,0 68,0 -70,0 79,80 80,0 85,0 90,0 105,60 158,0 185,40 1

M55 Tempel Markus ESV Neuaubing 1965 88,00 1,1684 50,0 53,0 56,0 65,40 62,0 66,0 70,0 81,80 126,0 147,20 1

M60 Resch Josef TSV Erding 1962 87,20 1,1733 63,0 66,0 69,0 81,00 80,0 -85,0 85,0 99,70 154,0 180,70 1

Protokollführer/-in Seitenkampfleiter Hauptkampfleiter Seitenkampfleiter

Platz



Datum: 25.03.2023 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft im Gewichtheben Ort: ESV München-Ost

Gruppe 5 Männer -96 / -102 / -109 / +109 Kg Geburts- Körper- Sinclair- Reissen Sinclair- Stossen Sinclair- Zweik. Gesamt-

Name Vorname Verein jahr gewicht faktor 1. 2. 3. leistung 1. 2. 3. leistung (TOTAL) sinclair Sen. Jun/M

bis 96 kg

D Jun Stanton Rowan ESV München-Ost 2004 93,65 1,1375 73,0 77,0 80,0 91,00 93,0 96,0 -100,0 109,20 176,0 200,20 7 1

Vizjak Alan SC München 1906 1995 96,00 1,1262 115,0 120,0 125,0 140,80 135,0 140,0 145,0 163,30 270,0 304,10 1

Kempin Shimon TSV Forstenried 1998 91,00 1,1513 105,0 -110,0 110,0 126,60 125,0 130,0 134,0 154,30 244,0 280,90 2

Leinauer Fabian ESV München-Ost 1999 90,45 1,1543 90,0 -95,0 -95,0 103,90 115,0 -120,0 120,0 138,50 210,0 242,40 5

Kieslich Dominik ESV München-Freimann 1990 90,60 1,1535 98,0 -102,0 102,0 117,70 134,0 139,0 -143,0 160,30 241,0 278,00 3

D M35 Laska Peter-Paul ESV München-Ost 1984 89,10 1,1619 85,0 90,0 -93,0 104,60 120,0 123,0 125,0 145,20 215,0 249,80 4 1

D M35 Hauzeneder Constantin ESV München-Ost 1988 92,95 1,1410 83,0 86,0 -90,0 98,10 112,0 115,0 -117,0 131,20 201,0 229,30 6 2

M35 Dandl Sebastian TuS Raubling 1988 95,60 1,1281 67,0 70,0 -73,0 79,00 -80,0 80,0 -83,0 90,20 150,0 169,20 8 3

bis 102 kg

Boche Sebastian ESV München-Freimann 1989 98,10 1,1168 105,0 109,0 112,0 125,10 -135,0 135,0 -140,0 150,80 247,0 275,90 1

Greiner David ESV München-Ost 1990 100,60 1,1064 85,0 -90,0 90,0 99,60 110,0 -115,0 118,0 130,60 208,0 230,20 3

Steiger Andreas ESV München-Freimann 1991 98,00 1,1173 90,0 94,0 -98,0 105,00 115,0 -120,0 120,0 134,10 214,0 239,10 2

D M35 Söhl Florian TSV Erding 1986 98,95 1,1132 85,0 90,0 -93,0 100,20 109,0 -116,0 117,0 130,20 207,0 230,40 4 1

M65 Uzer Gürkan TSV Erding 1958 100,00 1,1089 60,0 65,0 -70,0 72,10 80,0 85,0 90,0 99,80 155,0 171,90 1

bis 109 kg

Franke Benedikt TuS Raubling 1995 103,40 1,0957 80,0 85,0 90,0 98,60 85,0 90,0 -100,0 98,60 180,0 197,20 3

Schmidl Severin ESV München-Ost 2001 102,10 1,1006 95,0 100,0 -105,0 110,10 125,0 130,0 135,0 148,60 235,0 258,70 1

Hanseder Ludwig KSC Attila Dachau 1989 107,60 1,0813 -88,0 88,0 -92,0 95,20 118,0 121,0 -123,0 130,80 209,0 226,00 2

+109 kg

Schöber Josef TSV München-Ost 1998 110,50 1,0724 85,0 -90,0 90,0 96,50 105,0 110,0 113,0 121,20 203,0 217,70 1

M40 Mayrhofer Matthias TSV Erding 1980 113,95 1,0628 65,0 -75,0 75,0 79,70 85,0 90,0 95,0 101,00 170,0 180,70 1

Protokollführer/-in Seitenkampfleiter Hauptkampfleiter Seitenkampfleiter

Platz



Datum: 25.03.2023 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft Masters Männer Ort: ESV München-Ost

Masters Männer Geburts- tatsächl. Sinclair Alters Reissen S/M Stossen S/M Zweik. S/M Platz

Name Vorname Verein jahr Körperg. faktor faktor 1. 2. 3. Punkte 1. 2. 3. Punkte (TOTAL) Gesamt

M 35-39

bis 55 kg

Dang Tuan TSV Erding 1986 54,7 1,5587 1,096 45 - - 76,9 65 75 - 128,1 120,0 205,0 1

bis 81 kg

Sinl Georg Eichenauer SV 1984 76,6 1,2517 1,122 90 95 -97 133,4 112 119 -124 167,1 214,0 300,5 1

bis 89 kg

Voit Hermann TuS Raubling 1987 83,6 1,1971 1,083 100 105 - 136,1 130 135 - 175,0 240,0 311,1 1

bis 96 kg

Laska Peter-Paul ESV München-Ost 1984 89,1 1,1619 1,122 85 90 -93 117,3 120 123 125 163,0 215,0 280,3 1

Dandl Sebastian TuS Raubling 1988 95,6 1,1281 1,072 67 70 -73 84,7 -80 80 -83 96,7 150,0 181,4 3

Hauzeneder Constantin ESV München-Ost 1988 93,0 1,1410 1,072 83 86 -90 105,2 112 115 -117 140,7 201,0 245,9 2

bis 102 kg

Söhl Florian TSV Erding 1986 99,0 1,1132 1,096 85 90 -93 109,8 109 -116 117 142,7 207,0 252,5 1

M 40-44

bis 73 kg

Stielner Rico TuS Raubling 1980 72,9 1,2867 1,176 70 75 80 121,1 90 95 97 146,8 177,0 267,9 1

bis 89 kg

Gilfert Christian ESV München-Ost 1983 87,3 1,1729 1,135 78 81 -84 107,8 100 -105 -105 133,1 181,0 240,9 1

+109 kg

Mayrhofer Matthias TSV Erding 1980 114,0 1,0628 1,176 65 -75 75 93,7 85 90 95 118,7 170,0 212,4 1



Datum: 25.03.2023 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  

Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft Masters Männer Ort: ESV München-Ost

Masters Männer Geburts- tatsächl. Sinclair Alters Reissen S/M Stossen S/M Zweik. S/M Platz

Name Vorname Verein jahr Körperg. faktor faktor 1. 2. 3. Punkte 1. 2. 3. Punkte (TOTAL) Gesamt

M 50-54

bis 89 kg

Deimel Michael TSV Erding 1970 87,3 1,1729 1,338 65 68 -70 106,7 80 85 90 141,2 158,0 247,9 1

Brothag Dieter ESV München-Ost 1973 88,3 1,1669 1,279 62 -64 -64 92,5 70 75 80 119,4 142,0 211,9 2

M 55-59

bis 73 kg

Popken Jörg TSV Erding 1964 72,3 1,2929 1,488 60 63 67 128,9 75 80 85 163,5 152,0 292,4 1

M 60-64

bis 81 kg

Pagels Michael SV DJK Kolbermoor 1959 80,2 1,2218 1,629 88 -91 91 181,1 100 105 -110 209,0 196,0 390,1 1

bis 89 kg

Resch Josef TSV Erding 1962 87,2 1,1733 1,541 63 66 69 124,8 80 -85 85 153,7 154,0 278,5 1

M 65-69

bis 67 kg

Eicher Walter ESV Neuaubing 1958 66,2 1,3640 1,663 40 45 47 106,6 55 60 65 147,4 112,0 254,0 1

bis 102 kg

Uzer Gürkan TSV Erding 1958 100,0 1,1089 1,663 60 65 -70 119,9 80 85 90 166,0 155,0 285,9 1

Datum: 25.03.2023 Wettkampfprotokoll Gewichtheben
  



Art der Veranstaltung:

Oberbayerische Meisterschaft Masters Frauen Ort : ESV München-Ost

Masters Frauen Geburts- tatsächl. Sinclair Alters Reissen S/M Stossen S/M Zweik. S/M Platz

Name Vorname Verein jahr Körperg. faktor faktor 1. 2. 3. Punkte 1. 2. 3. Punkte (TOTAL) Gesamt

AK 35-39
bis 55 kg

w Filatova Maria TSV Forstenried 1987 49,20 2,1131 1,083 37 38 40 91,5 50 -52 52 119,0 92,0 210,5 1

bis 59 kg
w Benecken Ysabel ESV München-Ost 1987 57,55 1,8871 1,083 35 37 39 79,7 49 52 54 110,4 93,0 190,1 1

bis 64 kg
w Bayer Simone ESV München-Ost 1988 63,70 1,7695 1,072 42 -44 -45 79,7 50 55 -58 104,3 97,0 184,0 1

bis 71 kg
w Wimberger Kathrin KSC Attila Dachau 1985 70,00 1,6774 1,109 57 60 63 117,2 70 73 75 139,5 138,0 256,7 1

AK 40-44
bis 71 kg

w Schwarzenböck Monika TuS Raubling 1980 68,60 1,6959 1,176 50 55 -57 109,7 60 65 68 135,6 123,0 245,3 1

w Gaum Petra ESV München-Freimann 1982 67,65 1,7089 1,149 44 -47 47 92,3 58 62 -65 121,7 109,0 214,0 2

AK 45-49
bis 59 kg

w Hopf Barbara Eichenauer SV 1974 56,10 1,9200 1,263 34 37 -40 89,7 44 -47 47 114,0 84,0 203,7 1

AK 50-54
bis 71 kg

w Stanton Kris ESV München-Ost 1971 70,35 1,6729 1,316 30 33 35 77,1 42 45 47 103,5 82,0 180,6 1



Sinclairgesamtwertung Senioren

Nachname Vorname Verein Sinclair Platz

Vizjak Alan SC München 1906 304,10 1
Voit Hermann TuS Raubling 287,30 2

Kempin Shimon TSV Forstenried 280,90 3
Hacker Philipp ESV Neuaubing 278,50 4
Kieslich Dominik ESV München-Freimann 278,00 5
Boche Sebastian ESV München-Freimann 275,90 6
Ecke Maximilian TSV Forstenried 268,80 7

Smirnov Maxim ESV München-Ost 268,60 8
Sinl Georg KSC Attila Dachau 267,90 9

Saelzer Alexander TSV Forstenried 260,80 10
Schwipps Christoph ESV München-Ost 257,70 11

Hartl Matthias ESV München-Freimann 254,00 12
Salzmann Christian ESV Neuaubing 251,00 13

Wildemann Denis TSV Erding 250,00 14
Laska Peter-Paul ESV München-Ost 249,80 15

Atzenhofer Andreas KSC Attila Dachau 248,70 16
Leinauer Fabian ESV München-Ost 242,40 17

Grün Sebastian ESV München-Freimann 239,30 18
Steiger Andreas ESV München-Freimann 239,10 19

Siebenbürger Mathias ESV München-Freimann 237,80 20
Söhl Florian TSV Erding 230,40 21

Greiner David ESV München-Ost 230,20 22
Hauzeneder Constantin ESV München-Ost 229,30 23
Hanseder Ludwig KSC Attila Dachau 226,00 24
Stanton Elijah ESV München-Ost 220,80 25
Schöber Josef TSV München-Ost 217,70 26

Ernst Christoph TuS Raubling 213,70 27
Gilfert Christian ESV München-Ost 212,30 28

Stanton Rowan ESV München-Ost 200,20 29
Thaumüller Robert KSC Attila Dachau 198,90 30

Franke Benedikt TuS Raubling 197,20 31
Oehmke Peter ESV München-Ost 195,80 32

Dang Tuan TSV Erding 187,04 33
Brothag Dieter ESV München-Ost 165,70 34
Eicher Walter ESV Neuaubing 152,80 35
Karuri Kaleb ESV München-Ost 70,00 36











Sinclairgesamtwertung Seniorinnen

Nachname Vorname Verein Sinclair Platz

Hackett Brennan SC München 1906 260,90 1
Vogt Lisa ESV München-Ost 248,60 2

Wimberger Kathrin KSC Attila Dachau 231,50 3
Boche Maria ESV München-Freimann 228,90 4
Weese Theresa ESV Neuaubing 226,70 5
Jonk Anna-Lena ESV Neuaubing 222,80 6

Deymann Meike ESV München-Ost 219,00 7
Filatova Maria TSV Forstenried 194,40 8
Weitz Catharina TSV Forstenried 177,70 9

Leonhard Eva ESV München-Ost 177,30 10
Benecken Ysabel ESV München-Ost 175,50 11

Bayer Simone ESV München-Ost 171,60 12
Stanton Kris ESV München-Ost 137,20 13









Datum: 25.03.2023 Vereinswertung Senioren

Art der Veranstaltung:

Obb.Meisterschaft Ort: ESV München-Ost

Platz Punkte

1 124
Stanton Elijah 4 6

Schwipps Christoph 1 10

Smirnov Maxim 1 10

Oehmke Peter 5 5

Vogt Lisa 1 10

Benecken Ysabel 2 8

Deymann Meike 2 8

Leonhard Eva 3 7

Bayer Simone 4 6

Stanton Kris 4 6

Karuri Kaleb 10 0

Laska Peter-Paul 4 6

Leinauer Fabian 5 5

Gilfert Christian 8 2

Brothag Dieter 9 1

Stanton Rowan 7 3

Hauzeneder Constantin 6 4

Greiner David 3 7

Schmidl Severin 1 10

Schöber Josef 1 10

2 48
Grün Sebastian 4 6

Boche Maria 2 8

Kieslich Dominik 3 7

Hartl Matthias 5 5

Siebenbürger Mathias 6 4

Steiger Andreas 2 8

Boche Sebastian 1 10

3 38
Thaumüller Robert 5 5

Atzenhofer Andreas 3 7

Sinl Georg 2 8

Wimberger Kathrin 1 10

Hanseder Ludwig 2 8

4 35
Filatova Maria 3 7

Weitz Catharina 3 7

Ecke Maximilian 3 7

Saelzer Alexander 4 6

Kempin Shimon 2 8

ESV München-Ost

KSC Attila Dachau

TSV Forstenried

ESV München-Freimann



Datum: 25.03.2023 Mannschaftswertung Masters

Art der Veranstaltung:

Obb.Meisterschaft Ort: ESV München-Ost

Platz Punkte

3 979
Laska Peter-Paul 280,3

Hauzeneder Constantin 245,9

Gilfert Christian 240,9

Brothag Dieter 211,9

Benecken Ysabel 190,1

Bayer Simone 184

Stanton Kris 180,6

2 1005,7
Voit Hermann 311,1

Dandl Sebastian 181,4

Stielner Rico 267,9

Schwarzenböck Monika 245,3

1 1109,3
Dang Tuan 205

Söhl Florian 252,5

Mayrhofer Matthias 212,4

Deimel Michael 247,9

Popken Jörg 292,4

Resch Josef 278,5

Uzer Gürkan 285,9

Wertung der besten 4 Heber einer Mannschaft

ESV München-Ost

TuS Raubling

TSV Erding


